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DENOMINAZIONE FRUTTINI MISTI 2Kg

Noce, Castagna, Fragola, Fico, Mela, Melograno,
Varieta Mandarino, Pesca, Pera, Fico D’India, Kiwi, Limone,

Cachi, Lime, Prugna, Feijoa, Albicocca, Bananito,

Kumquat.

S .,
Origine Italia ed Europa — -,’
. Scatola contenente 2Kg di frutti svuotati della

Descrizione polpa e riempiti di gelato ricavato dalla stessa

Frutta
Ean 8057432860421
Ingredienti VEDI SCHEDE TECNICHE SINGOLO PRODOTTO.
Confezione In polistirolo per alimenti con interno in LD-PE
Peso per confezione 2000 gr.
Pezzi per confezione N. 40/42

Shelf Life

24 mesi dal confezionamento

Modalita di Consumo

Per una migliore degustazione del prodotto, mantenere a temperatura ambiente per circa
15 minuti, prima della degustazione. Si consiglia inoltre di passare il fruttino sotto un getto
di acqua tiepida per eliminare la brina in superficie.

Modalita Conservazione

Conservare il prodotto a -18° C. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.
Consumare preferibilmente entro il TMC indicato sulla confezione.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore Vedi Scheda Tecnica del Singolo Prodotto.
Odore Vedi Scheda Tecnica del Singolo Prodotto.
Sapore Vedi Scheda Tecnica del Singolo Prodotto.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

RICERCA ESEGUITA RISULTATO LIMITI
Salmonella Spp Assente/25 gr Assenza/25 gr
Listeria m. Assente/25 gr Assenza/25 gr
Enterobatteriacee <10 100
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Nella tabella seguente sono indicati eventuali allergeni propri delle materie prime utilizzate o potenzialmente
presenti per possibili contaminazioni accidentali durante il processo produttivo/In the following table the

allergens that are contained.

*Possibilita contaminazione crociata/Potential Cross contamination

Presente cC*

Present

Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof

Crostacei e derivati / crustaceans and products thereof

Uova e derivati / Eggs and products thereof

Pesce e derivati / Fish and products thereof

Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof

Soia e derivati / Soybeans and products thereof

Latte e derivati (incluso il lattosio) / Milk and products thereof (including lactose)

>

Frutta a guscio e derivati / Nuts and products thereof

Sedano e derivati /Celery and products thereof

Senape e derivati / Mustard and product thereof

Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof

Residuo in SO, > 10 mg/Kg o 10 mg/l / SO, more than 10 mg/Kg or 10 mg/I

Lupino e prodotti a base di lupino/ lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco/ Molluscs and products thereof

ETICHETTATURA AMBIENTALE / ENVIRONMENTAL LABELING

MATERIALE / MATERIAL RACCOLTA / RECYCLING
Prodotto / product : busta LDPE LD-PE
trasparente stampata
Prodotto / product : scatola PS6
polistirolo
Prodotto / product: etichetta PAP 22 'i" CARTA
PAPER

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Codice articolo 10026
Unita vendita per cartone 40/42

Peso cartone in Kg 2
Dimensione cartone mm 230 x 230 x 150h
Numero cartoni per strato 15
Numero strati per pallet 10

Modulo pallet

Epal 800 x 1200
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